

"Vuoro Jokelasta avaruuteen lähtee vuonna 2014"

VESA HEILALAN lähtölaskenta avaruuteen etenee hitaasti, mutta varmasti.

Jokelalainen tuleva astronautti **Vesa Heilala** odotti vielä keväällä avaruusmatkansa lähdön tapahtuvan vuonna 2013. Näillä näkymin lento toteutuu vuoden 2014 puolella.

Eikä matkanjärjestäjä anna vielä tarkempaa ajankohtaa.

-Edelleen on vain vuosiluku tiedossa. Enpä minä sille mitään voi. Parempi kun testaavat kunnolla, Heilala toteaa reippaasti.

Olisiko äänestä kuitenkin kuuluttavissa hienoista pettymystä.

Valaistusta aikatauluun tuli heinäkuussa Lontoossa. Heilala ja 150 muuta tulevaa astronauttia kävivät kuulemassa avaruusmatkayrityksen perustajaa **Richard Branson**ia tulevista kaupallisista avaruuslennoista.

Sanotaan vaikka, että mukaan mahtuu vielä sponsoreita. Testilento avaruuteen tehdään tämän vuoden puolella.

Branson käväisi syyskuun lopulla puhumassa Jyväskylässä ja kertoi, että matkan on varannut nyt jo neljä suomalaista. Heilala ehti olla pitkään kahden ensimmäisen suomalaisen varaajan joukossa. Hänelle projekti alkoi tammiukuussa 2010.

Hieman hassua kyllä, mutta avaruusmatkan voi varata tavallisesta matkatoimistosta. Kolme suomalaisista on varannut matkan Arealta ja yksi netistä suoraan Virgin Galactic yhtiöltä.

Heilala ei ollut Jyväskylässä kuulolla.

-Olisi pitänyt maksaa monta sataa lipusta ja ottaa vapaata töistä.



Vesa Heilala piteli peukkuja avaruusaluksen täysmittaisen kopion äärellä Lontoossa.

Avaruusmatkailijat ovat järjestään melko varakasta väkeä, mutta Jokelan mies lähtee reissuun omilla säästöillä ja suurella lainalla.

Sponsorit eivät olekaan tässä tilanteessa pahitteeksi.

-Joitain Lento avaruuteen -luentoja olen tehnyt ja saanut pientä matkarahaa siitä.

Sanotaan vaikka niin, että mukaan mahtuu vielä sponsoreita, Heilala letkauttaa.

Mutta projekti etenee varmasti. Virgin Galactic järjestää tällä viikolla webbinäkökoulun, jossa matkailijat voivat esittää kysymyksiä yhtiön toimitusjohtajalle ja kaupalliselle johtajalle.

Media on ollut kovin kiinnostunut lennosta.

-Eniten kiinnostaa tietysti se lähtöpäivämäärä, joka on vielä avoin.

Heilala on kuitenkin posi-

tiivisella mielellä.

-Oikeita asioita tapahtuu ja homma etenee.

Seuraava tärkeä virstanpylväs ohitetaan pian. Aluksen ensimmäinen testilento avaruuteen tehdään vielä tämän vuoden puolella.



PEKKA KASURINEN
pekka.kasurinen@sanoma.fi

Viisi minuuttia ja 150 000 euroa

- » Astronautiksi kutsutaan ihmistä, joka matkaa yli 100 kilometrin matkan maan pinnasta.
- » Virgin Galacticin SpaceShipTwo lähtee kohti avaruutta Yhdysvaltain New Mexicosta.
- » Aluksessa on kaksi lentäjää ja kuusi matkustajaa.
- » Avaruusmatka maksaa 150 000 euroa.
- » Lento kestää 2,5 tuntia, avaruudessa ollaan noin viisi minuuttia.
- » Voit tukea Heilalan avaruusseikkailua hankkimalla SocialSafe -ohjelmiston, kts. lisää osoitteesta www.suomalainenastronautti.fi/socialsafe/14

ONNEKSI BENSALITKU ON TARPEEKSI PITKÄ

Väärällä puolella

TUUSULAN RIIHILALION

Teboil-kylmä-aseamalla oli tiistaina 13. marraskuuta pitkät jonot halvalla bensalle.

-Eivätneen jotkut muistaneet siinä vaiheessa, kummalla puolella bensatankki on, lukijamme toteaa.

Vaikka olisi kuinka monta kertaa tankannut, saattaa tankin paikka todellakin äkkiä unohtua, eikä jonossa enää ole mahdollisuutta korjailuun.



LUKIJAN KUVA
LEFFALIPUT

Niillä autoilijoilla on helpompaa, joiden autoissa

tankin paikka on ilmaistu mittaristosta löytyvällä

merkinnällä.

VARTTI

OSALLISTU SINÄKIN

Vartti tehdään lukijoiden kanssa, osallistu sinäkini!

Lähetä kuvia ja juttuvinkkejä, tee oma juttu tai osallistu keskusteluun. Lehdessä julkaistut kuvat ja juttuun johtaneet vinkit palkitaan vähintään kahdella leffalipulla. Maksamme jopa 1000 euron palkkioita.



Kännykkä:

Ota kamerakännykälläsi kuva tai video. Lisää sana VAU ja kuvan tarina (max 500 merkkiä) ja oma nimesi. Lähetä multimediaaliviestinä numeron 17181 (hinta 0,60 e)



Vartti.fi:

Voit kirjoittaa juttuja, juttuvinkkejä ja ladata kuvia. Osallistu myös keskusteluun Vartin jutusta.



Sähköposti:

Lähetä kuvia, videoita, juttuja ja juttuvinkkejä osoitteeseen vartti.uusimaa.toimitus@sanoma.fi.



Facebook:

Vartti Uusimaa on myös Facebookissa.

Lähetettäessä kuvan julkaistavaksi myönnytät Sanoma Newsille kaikki oikeudet kuvaan, edelleenluovutus oikeus mukaan lukien. Kuvan lähettäjä vastaa siitä, että hänellä on oikeus myöntää edellä mainitut oikeudet Sanoma Newsille*. Palvelu toimii DNA:n, Elisan, Kolumbusen, Saunalaahden, Soneran ja Tele Finlandin liittymillä. Vartissa ja Metrossa julkaistuja kuvia maksetaan palkkio vain kerran.
*Koskee myös sähköpostilla lähetettyjä ja vartti.fi-palveluun ladattuja kuvia.